[image: image1.png]

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ

РЕШЕНИЕ №27/6
 Совета местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР (седьмого созыва)

26.02.2024г.                                                                                                            г. п. Нарткала

Об установлении размера стоимости находящегося в муниципальной собственности движимого имущества (за исключением транспортных средств), акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества городского поселения Нарткала Урванского муниципального района Кабардино- Балкарской Республики
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития в РФ от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями от 13.09.2019г.), в целях организации учета муниципального имущества г.п. Нарткала, а также совершенствования механизмов управления и распоряжения этим имуществом,  Совет местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

РЕШИЛ:
1. Установить стоимость находящегося в муниципальной собственности движимого имущества (за исключением транспортных средств), подлежащего включению в реестр муниципального имущества городского поселения Нарткала  Урванского муниципального района Кабардино- Балкарской Республики, в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей и более.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк-07», а также разместить на официальном сайте Местной администрации городского поселения Нарткала в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Официальные документы».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения Нарткала                                    Х. Балахов